5 2724 WEIKFIELD 
FALOODA MIX 
MANGO FLAVOR 
EASY TO MAKE LIP 
SMACKING TASTE 
200.00 G

2724 STAGING MBL000593091 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

Total: 1180 1180 29431.12 2086.95 2086.95 0.00 0.00 0.00 33605.01

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Six Hundred and Five and One paisa Only